
ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА по ввтвгинагному и
ФИТОСАНИТАРНОМУ НАДЗОР)

(Россельхознадзор)

УПРАВЛЕНИЕ ПО РЕСПУБЛИКЕ МОРДОВИЯ И ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от /-/ П шщ. № а
г. Саранскг ч

О внесении изменений в ежегпдиый
П.пв проведения
Шино-ых проверок …. шз гоп

в соответствии с абзацем 8 подпункта «а» пункта 14 Постановления

Правительства РФ от 31 декабря 2020 г. № 2428 «о порядке формирования

плана проведения плановых контрольных (надзорных) мероприятий на

очередной календарный год, его согласования с органами прокуратуры,
включения в него и исключения из него контрольных (надзорных)

мероприятий в течение пода», приказываю:
1. Внести в утвержденный ежеподный План проведения плановых

проверок Управления Федеральной службы по ветеринарному и

фитосанитарному надзору по Республике Мордовия и Пензенской области на
2023 год следующие изменения:

- исключить из утвержденного Прокуратурой Республики Мордовия

ежегодного Плана проведения плановых проверок Управления Федеральной

службы по ветеринарному и фитосанитарному надзору по Республике

Мордовия и Пензенской области на 2023 год, плановую проверку в

отношении _ Министерства сельского хозяйства и продовольствия
Республики Мордовия, ОГРН }021300975381 ИНН 1326134322, место

нахождения юридического лица: 430005, Республика Мордовия, город

СаранокіА№инро4тъо№унистическаж дом 50, место фактического



осуществления деятельности: 430005, Республика Мордовия, город Саранск,

улица Коммунистическая, дом 50, улица Пролетарская, дом 136 ”а“, дата

начала проведения плановой выездной проверки _ 01.05.2023 г., срок

проведения плановой выездной проверки , 20 рабочих дней,

регистрационный номер плановой проверки: № 132303254320;

- исключить из утвержденного Прокуратурой Республики Мордовия

ежегодного Плана проведения плановых проверок Управления Федеральной

службы по ветеринарному и фитосанитарному надзору по Республике

Мордовия и Пензенской области на 2023 год, плановую проверку в

отношении _ Министерство сельского хозяйства Пензенской области, ОГРН

1035803002443, ИНН 5836013019, место нахождения юридического лица:

440000, Пензенская область, г. Пенза, ул. Володарского, 49, место

фактического осуществления деятельности: 440000, Пензенская область, г.

Пенза, ул. Володарского, 49, 440000, Пензенская область, г. Пенза, ул.

Володарского, 49, дата начала проведения плановой выездной проверки —

20.04.2023 г… срок проведения плановой выездной проверки _ 20 рабочих

дней, регистрационный номер плановой проверки: № 132303326770.

2. Направить в Прокуратуру Республики Мордовия сведения о внесении

в ежегодный План изменений.

3. Разместить настоящий приква на официальном сайте Управления

Федеральной службы по ветеринарному и фитосанитарному надзору по

Республике Мордовия и Пензенской области.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель
‘ В.В. Кидяев

ппцпщ


